
 
 
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 
150/11), a u vezi s člankom 12.  stavkom 1. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih 
ugovora (Narodne novine, broj 28/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
__________ 2013. godine donijela 
 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 

1. Prihvaća se Izvješće o vođenim pregovorima za sklapanje Ugovora između Vlade 
Republike Hrvatske i Vlade Kraljevine Švedske o razmjeni i uzajamnoj zaštiti klasificiranih 
podataka, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavio Ured Vijeća za nacionalnu 
sigurnost, aktom, KLASA: 018-05/11-01/06, URBROJ: 50439-05/7-13-24 od 12. prosinca 
2013. godine. 
 
2. Utvrđuje se da je usuglašeni tekst Ugovora u skladu s utvrđenom osnovom za vođenje 
pregovora i sklapanje Ugovora. 
 
3. Ugovor iz točke 1. ovoga Zaključka će, u ime Vlade Republike Hrvatske, potpisati 
predstojnik Ureda Vijeća za nacionalnu sigurnost. 
 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Zagreb, 
 
 
 
        PREDSJEDNIK 
 
        Zoran Milanović 
 


